aux stipulations du ministère des Transports;

- que les travaux exécutés en vertu des présentes ne font pas l’objet d’une autre
subvention.

Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acquièrent une partie du lot originaire numéro TROIS CENT QUATRE-VINGT-
DOUZE (392-P) du cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol, propriété de Vert
Mont Ste-Anne inc., le tout tel qu’apparaissant à la description technique préparée
par monsieur Benoit Giasson, arpenteur-géomètre (minute 10711);

2) acceptent la cession d’une servitude pour l’installation et l’entretien d’une conduite
d’égout sanitaire sur une partie des lots orignaires TROIS CENT QUATRE-VINGT-
SEPT (387-P) et TROIS CENT QUATRE-VINGT-DIX (390-P) du cadastre officiel
de la paroisse de St-Féréol, propriété de Vert Mont Ste-anne inc., le tout tel
qu’apparaissant à la description technique préparée par monsieur Benoit Giasson,
arpenteur-géomètre (minute 10765);

[...]

secrétaire-trésorier, monsieur François Drouin, à signer tout document donnant effet
à la présente résolution.

Il est proposé par madame Ghyslaine Lortie et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acquièrent une partie de la subdivision DEUX du lot originaire numéro TROIS
CENT QUATRE-VINGT-DOUZE (392-2-P) du cadastre officiel de la paroisse de
St-Féréol, propriété de madame Martine Michel, le tout tel qu’apparaissant à la
description technique préparée par monsieur Benoit Giasson, arpenteur-géomètre
(minute 10709);

2) paient un montant de 1 040 $ pour cette acquisition;

[...]

6) autorisent le maire, monsieur Germain Tremblay, et le directeur général et

secrétaire-trésorier, monsieur François Drouin, à signer tout document donnant effet

à la présente résolution.

Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acquièrent une partie du lot SEPT CENT QUARANTE-DEUX (742-P) du cadastre
officiel de la paroisse de St-Féréol, propriété de madame Doris Nolin et monsieur
René Audet, le tout tel qu’apparaissant à la description technique préparée par
monsieur Benoit Giasson, arpenteur-géomètre (minute 10712);

2) paient un montant de 4 330 $ pour cette acquisition;